=)
Slels

REAL FEDERACION ESPANOLA DE VELA

C.A.A. a 31 de diciembre de 2020

Subvencion de explotacion (31/12/2020)

Entidad Concesionaria

Csb
Csb
Csb
Csb
Csb

CSD
CSb

ADESP

COE

Instituto Deportes Santander
Fundacion Trinidad Alfonso

Total

Importe Subvencidn

2.418.717,87
90.960,59
36.313,30
39.198,11
54.882,24

20.566,24
892.894,20

2.000,00
41.199,59

80.000,00
30.350,00

3.707.082,22

Aplicacidn

Subvencion Ordinaria 2020
CEAR

PNTD

Inversiones CEAR

Premios

Deporte y Mujer

Derechos Audiovisuales
Actividad

Curso jueces y JJOO aplazados

Promocién y Deporte Vela
Olimpic Week

Subvencion de explotacion (31/12/2019)

Entidad Concesionaria

Csb
CsSD
CsSD
CsSD
Csb
CSD
CSD
CsSD
CsSD
COE

Instituto Deportes Santander

Fundacion Trinidad Alfonso

Total

Importe Subvencidn

2.467.881,61
118.045,52
35.666,67
71.749,23
70.049,28
19.329,05
1.742.814,77
121.380,00
100.713,66
2.427,42
80.000,00
20.316,00

4.850.373,21

Aplicacién

Subvencion Ordinaria 2019
CEAR

PNTD

Inversiones CEAR

Premios

Deporte y Mujer
Derechos Audiovisuales
Inversiones

Actividad

Curso jueces

Promocién y Deporte Vela
Olimpic Week



