

REAL FEDERACION ESPAÑOLA DE VELA

C.A.A. a 31 de diciembre de 2020

Subvención de explotación (31/12/2020)

Entidad Concesionaria	Importe Subvención	<u>Aplicación</u>
CSD	2.418.717,87	Subvención Ordinaria 2020
CSD	90.960,59	CEAR
CSD	36.313,30	PNTD
CSD	39.198,11	Inversiones CEAR
CSD	54.882,24	Premios
CSD	20.566,24	Deporte y Mujer
CSD	892.894,20	Derechos Audiovisuales
ADESP	2.000,00	Actividad
COE	41.199,59	Curso jueces y JJOO aplazados
Instituto Deportes Santander	80.000,00	Promoción y Deporte Vela
Fundacion Trinidad Alfonso	30.350,00	Olimpic Week
Total	3.707.082,22	

Subvención de explotación (31/12/2019)

Entidad Concesionaria	Importe Subvención	<u>Aplicación</u>
CSD	2.467.881,61	Subvención Ordinaria 2019
CSD	118.045,52	CEAR
CSD	35.666,67	PNTD
CSD	71.749,23	Inversiones CEAR
CSD	70.049,28	Premios
CSD	19.329,05	Deporte y Mujer
CSD	1.742.814,77	Derechos Audiovisuales
CSD	121.380,00	Inversiones
CSD	100.713,66	Actividad
COE	2.427,42	Curso jueces
Instituto Deportes Santander	80.000,00	Promoción y Deporte Vela
Fundacion Trinidad Alfonso	20.316,00	Olimpic Week
Total	4.850.373,21	

